REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

Tirané, mé /{4 2021

MBLEDHJA E BORDIT DREJTUES

Nr. 23 daté: 27. 08. 2021, ora 11:00

Pjesémarrés: Elsa Dhuli, Kesjana' Halili, Helda Mitre, Liljana Brahja, Maldi Dema, Elona
Sevrani, Ervin Shameti, Alma Kondi, Majlinda Nesturi, Elton Alika, Denis Kristo, Olsida Capo,
Altin Xhikneli

Agjenda e mbledhjes:

1. Miratimi i udhézimeve té cilésisé sipas GSBPM 5.1, relator Alma Kondi - Drejtor i
Teknologjisé sé Informacionit:

2. Diskutim pér projekt PBA 2022-2024, relator Liljana Brahja - Drejtor i Financés dhe
Projekteve; )

3. Propozim pér disa ndryshime t& Planit Vijetor t& rekrutimeve 2021 , relator Liljana Brahja-
Drejtor i Financés dhe Projekteve;

4. Céshtje té tjera.
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